Opciones Disponibles:
Branche
Descripción:
Q16509-BK  -  Negro Mate y Cristal Claro
Modelo: Q16509-BK
Acabados: Negro Mate y Cristal Claro
Material: Metal y Cristal
No. de focos: 9
Soquet: G9 LED
Watts: 9*4W
Temperatura de color: WW 3000K (Luz Cálida)
Flujo luminoso: 2880 lm
Voltaje: 90-130V
Focos incluidos: SÍ
Altura total: 1350mm
Peso: 3.9kg
MODELO Q16509-BK   -  9 LUCES  LED  36W
1350m
m10
00
m
m
750m
m
ø650mm
ø150mm